
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна листа - прв уписен рок 2020 година 

 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 80729 100,000 

2 81670 100,000 

3 80662 100,000 

4 81144 99,510 

5 80774 97,776 

6 82314 96,571 

7 83241 95,061 

8 79471 93,751 

9 80550 89,149 

10 80689 83,468 

11 80212 82,898 

12 81851 81,429 

13 83655 78,348 

14 82350 72,918 

15 82179 66,077 

 
 

Скопје, 3.09.2020      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


